سازمان چریکهای فدایی خلق ایران از تمامی ایرانیان آزادیخواه و به ویژه از فعالان سازمان می خواهد که در دفاع از حقوق شهروندی، به هر شکل ممکن به دفاع از حق انسانی آقای منتظری بپردازند.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

پنجشنبه ۲۶ آذر ۱۳۷۶ - ۲۷ نوامبر ۱۹۹۷

خاتمی و «حقوق» زنان

— زینت میرهاشمی

— حق حضانت فرزندان به مردان سپرده شد.
— در قانون ارث زنان نصف مردان سهم می برند.
— قانون قصاص در مورد زنان اجرا و خونبهای آنان را نصف خونبهای مردان تعیین کردند.
— براساس قوانین فقیه، زنان باید در مقابل نطقه (یعنی خورد و خوراکی و...)

۷۵ فرانک فرانسه اروپا
۱۸ دلار آمریکا آمریکا و کانادا
۷ فرانک فرانسه تنگ شماره

حساب بانکی سازمان

نام بانک : SOCIETE GENERAL
آدرس بانک : BOULOGNE - S - SEIN
FRANCE
کد گیشه : 03760
شماره حساب : 00050097851
نام صاحب حساب : Mme. Talat R.T

جنایت جدید رژیم ولایت فقیه

مزدوران جنایتکار و مأموران وزارت اطلاعات ولایت خامنه ای روز ۱۷ آذر ۱۳۷۶ (۸ دسامبر ۱۹۹۷) طی یک اقدام تروریستی ۵ تن از کادرها و فعالان حزب دموکرات کردستان ایران را در منطقه سلیمانیه در کردستان عراق به شهادت رساندند. عمال و سرسپردگان رژیم جمهوری اسلامی با این اقدام جنایتکارانه خود و به شهادت رساندن کاک منصور فتاحی، کاک منصور ناصر، کاک رفعت حسینی، کاک یدالله شیرین سخن و کاک ابوبکر اسماعیل زاده، یک بار دیگر ماهیت تروریستی و ضد انسانی خود را بر جهانیان آشکار نمودند.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران ضمن محکوم نمودن قاطعانه این اقدام تروریستی، شهادت ۵ تن از کادرها و فعالان حزب دموکرات کردستان ایران را به خانواده و دوستان آنان تسلیت می گوید.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران خواستار اقدام عاجل جهانی برای تحت فشار قراردادن رژیم تروریست آخوندی است.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۱۹ آذر ۱۳۷۶

۱۰ دسامبر ۱۹۹۷

درگیری نظامی در

اطراف مهاباد و بوکان

روز ۸ دسامبر ۹۷، اتحاد انقلابیون خلق کردستان طی اطلاعیه ای خبر از درگیریهای پیشمرگان این اتحادیه و نیروهای سپاه پاسداران رژیم در اطراف شهر بوکان و مهاباد را اعلام نمود. براساس این اطلاعیه در این درگیریها ۷ تن از مزدوران رژیم به هلاکت رسیده و شماری زخمی شده اند.